
成都工匠学院钛金字项目询价结果公告 

项目名称 成都工匠学院钛金字 

项目编号 宣传统战部-2020-XTK-5 

采购部门 宣传统战部 

采购预算（万元） 1.4万元 

采购方式 书面询价 

询

价

过

程 

询价开始时间 2020年 11月 19日 14点 00分 

询价结束时间 2020年 11月 23日 15点 00分 

评审时间 2020年 11月 23日 15点 00分 

成交候选人 

排序 供应商 报  价 

第一成交候选人 成都视角空间文化传媒有限公司 10185元 

第二成交候选人 四川蓉城蓝旗广告传媒有限公司 12403元 

第三成交候选人 四川尚典广告传媒有限公司 13217.5 

成交供应商及成交价 

成交供应商 
成都视角空间文化传媒有限公

司 
成交价 10185元 

询价小组人员：王磊 刘欢 赵阳阳 

项目经办人 李彬 
项目经办人 

联系电话 61835070 

投诉电话 028-64907543      028-64907283 

 


